se p̄stenter expressum (qui intolērabilis error causat nullitatem, vt in d. c. cum contingat, & in d. c. per tuas) etiam que repetit eodem themate retento in d. 9. similiter ibi, Potest Archiepiscopus postquam sibi de hoc consisterit (etiam prius quam incipiat de veritate cause appellationis cognoscere) absolutionis illi beneficium iuxta formam Ecclesie impertiri. & textus loquitur de censura lata post legitimam appellationem interpositam, quod est aliud caput nullitatis ex dictis iuribus, & vt hæc differentia amplius confirmetur videri possunt Couarru. in c. alma mater de sent. excom. in 6 par. 1. §. 12. ante n. 7. & cum Abbate Franc. Gemini. an. & alijs Ricciol. de iure person. extra Eccles. grem. lib. 4. c. 66. per totum, & a. 5. Etque communis opinio, à qua nullus recedit.

Quod totum, licet diffuse hic volui inferere ad satisfactionem quorundam, qui non plene informati de stilo Superiorum Tribunalium confundunt terminos, & vocant absolutionem ad cautelam etiam illam, que conceditur ab excommunicatione; quæ allegatur iniusta, cum potius debeat vocari absolutio simplex, ad reincidentiam tamē per tempus, Iudici beneficium, qua forma iam vtitur in omnibus Tribunalibus superioribus; quia regulariter appellatio interponitur à præcepto comminatio censure, & à censura executã ob non adimplementum præcepti, quod allegatur iniustum, & si forte non caret nullitatis vitio, cumulatur vtrumque, & semper iubetur concedi absolutio simplex, non ad cautelam, sed ad reincidentiam, donec visis actis, & cognito de iustitia, vel iniustitia, aut confirmatur præceptum

tum, aut reuocatur; quamuis iam ante decisionem causę inauerit filius absoluedi post transportationem actorum ad Tribunal superius, vt infra dicitur.

Q Q
D. Cap. venerab. d. porro de sent. excō in 6. ibi, porro Archiepiscopus, vel eius Officialis, excōmunicatos a suffraganeis semper antequam audire causam incipiant, in casibus; in quibus eis iurisdictio comperit, iuxta Ecclesia formam debent absoluerē. d. c. per tuas 40. ibi. quod si absolutiois beneficium humiliter postulauerit Metropolitanus eum debet absoluerē, & inf. a ibi, ac de iude causam audiat, & quod canonicum fuerit (iustitia mediante) decernat. d. c. cum contingat 36. de officio delegati, ibi, Verum si proponat se simpliciter excommunicatum insute, ac Episcopus ad probandum, quod iuste ipsam excommunicauit, suas postulet probationes admitti, non est ante absolutioem missus aliquatenus audiendus, cum & si pro certo constaret rationabiliter in illa excommunicationis sententiam promulgatam, nihilominus esset ei absolutio impendenda humiliter postulanti, & c.